
OPM Veterani
LISTA NA 

OTVORENO PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

TK Jug-Skopje Antonio Radojni~ki}

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

RANG NA 

IGRA^OT RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA/NE

1 XUGOMANOV Goran ITCM

2 BELAKAPOSKI Zlatko Prilep

3 TEMELKOV Blagoj Crna Reka

4 MITREVSKI Qup~o MTP

5 DIMOV Petar Bitola

6 JANKULOVSKI Nikola Bitola

7 STOJ^ESKI Petar Bitola $

8 ARSOV Dimitar Negotino

9 DUKOVSKI Bojan Jug

10 MANOLEV Ilija Mondano

11 ARSOV Pan~e Negotino

12 BOGOESKI Aleksandar Jug

13 KALEVSKI Martin Prilep

14 ANDOV Bor~e Tennispark

15 NIKOLOSKI Filip Ohrid

16 XUKLESKI Jovan Ohrid

17 MICEV Lazar Crna Reka

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

12-14.09.2020


